

# ÅRSREDOVISNING

## för

### CN Bil i Dalarna AB

Org.nr. 556956-7687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christopher Nash, Styrelseledamot  
2023-06-02

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är handel med bilar.

Företagets säte är Borlänge.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående år, pga minskad efterfrågan.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 295 536	17 784 380	18 990 445	15 039 921
Resultat efter finansiella poster	25 233	695 155	507 368	85 543
Soliditet (%)	86,7	61,6	57,6	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 137 546	563 430	2 750 976
Balanseras i ny räkning		563 430	-563 430	0
Årets resultat			222 169	222 169
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 700 976</u>	<u>222 169</u>	<u>2 973 145</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 700 975
Årets resultat	<u>222 169</u>
	<b>2 923 144</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 923 144</u>
	<b>2 923 144</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 295 536	17 784 380
Övriga rörelseintäkter		15 990	43 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 311 526</u>	<u>17 827 885</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 447 028	-16 227 414
Övriga externa kostnader		-247 955	-309 939
Personalkostnader	2	<u>-591 381</u>	<u>-595 377</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 286 364</u>	<u>-17 132 730</u>
<b>Rörelseresultat</b>		25 162	695 155
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		76	0
Räntekostnader		<u>-5</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		71	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		25 233	695 155
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>260 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>260 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		285 233	715 155
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 064	-151 725
<b>Årets resultat</b>		<u>222 169</u>	<u>563 430</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 879 951</u>	<u>3 495 104</u>
Summa varulager		1 879 951	3 495 104
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		115 779	96 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 791</u>	<u>82 431</u>
Summa kortfristiga fordringar		139 570	178 793
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 158 039</u>	<u>2 181 972</u>
Summa kassa och bank		2 158 039	2 181 972
Summa omsättningstillgångar		4 177 560	5 855 869
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 177 560</b>	<b>5 855 869</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 700 975	2 137 546
Årets resultat		<u>222 169</u>	<u>563 430</u>
Summa fritt eget kapital		2 923 144	2 700 976
Summa eget kapital		2 973 144	2 750 976
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>816 000</u>	<u>1 076 000</u>
Summa obeskattade reserver		816 000	1 076 000

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 993
Övriga skulder		311 444	1 946 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>76 972</u>	<u>76 972</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>388 416</b>	<b>2 028 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 177 560</b>	<b>5 855 869</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	1	1

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borlänge

Christopher Nash  
Christopher Nash

2023-06-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2023.

Anders Hassis  
Anders Hassis  
Godkänd revisor
